
UCHWAŁA NR XXXVI/231/2018
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Biała Podlaska w sprawie utworzenia i organizacji punktów 
przedszkolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) art. 8 ust. 15, art. 11 ust. 2 pkt 1 i art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w zw. z § 1 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia 
i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. z 2017 r. poz. 1657) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/79/11 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 30 września 2011 r. w sprawie utworzenia 
i organizacji punktów przedszkolnych w szkołach podstawowych: w Ciciborze Dużym, Hrudzie, Sławacinku 
Starym, Sitniku, Styrzyńcu i Sworach wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku Nr 6 do uchwały - Projekt organizacji Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej 
w Sworach, w dziale III. Organizacja punktu ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

- „2. Na realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego wyznacza się 9 godzin dziennie.,"

2. W załączniku Nr 6 do uchwały - Projekt organizacji Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej 
w Sworach, w dziale III. Organizacja punktu ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

- „3. Zajęcia wychowania przedszkolnego prowadzone są w godz. od 7.30 do 16.30. Godzina zajęć trwa 
60 minut."

3. W załączniku Nr 6 do uchwały - Projekt organizacji Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej 
w Sworach, w dziale VII. Warunki przyprowadzania dzieci na zajęcia i odbierania z zajęć ust. 4 otrzymuje 
następujące brzmienie:

- „4. Dzieci należy przyprowadzać do godziny 7.30, a odbierać o godzinie 13.00, 

- "Rodzice którzy złożyli oświadczenie zadeklarowanego czasu pobytu powyżej 5 godzin dziennie, powinni 
odebrać dziecko do godziny 16.30."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 78C71B84-547D-4661-8310-C4BF19DA2A40. Podpisany Strona 1




